As soluções aprovadas por ambos os parceiros poderão ser remanejadas entre eles, 
conforme interesse, recomendação, cumprimentos dos requisitos formais e legais, bem como 
disponibilidade de recurso das instituições. 

9.9. As Instituições recomendam um ticket médio de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais) para as propostas de solução. 

9.10. As propostas de solução deverão ter a duração mínima de 12 (doze) meses e máxima de 
24 (vinte e quatro) meses, para propostas submetidas à Fundação Grupo Boticário, e, 
obrigatoriamente 24 meses, às submetidas à FAPEG, a partir da data de assinatura do Termo